

Questions and Answers #3

12/01/15

Bid GF-1608

NETWORK SWITCHES & COMPONENTS

Bid Opening Date & Time: January 6, 2016 at 11:00 a.m. (Eastern Time)

Question 1: Will you need full IP Services for every single switch?

Answer 1: Yes, per our RFP we are seeking only Switches with full IP Services.

Question 2: Are you planning to add the new switches to existing switch stacks or will these be replacing your current switches or are these for new installations.

Answer 2: All of the new switches we are requesting in our RFP will be used/added to existing switch stacks. Some of the older switches in the switch stacks will be replaced by some of the new switches as well. None of the new switches will be used for new installations.

Question 3: Will you require any new Access Points?

Answer 3: No, we are not requesting quotes for new Access Points.